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ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR SWIMSHOPU
Katowice, 24- - 25-9-2011

Konkurencja 27 Kobiet, 100m zmienny Open
2011-09-25 - 10:05 Wyniki
Top Times "Poland" 59.29 URBANCZYK Aleksandra TRLOD Gorzow Wielkopolski 2009-11-28
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat i młodsi

1. PIECHOTA PAULINA 99 UKS 190 Łódź 1:14.52 465 34.95 39.57
2. PAJĄK Liliana 99 H2O Jastrzębie-Zdrój 1:15.30 450 36.00 39.30
3. CZAJA Barbara 99 H2O Jastrzębie-Zdrój 1:17.42 414 36.57 40.85
4. ADAMIEC Dominika 99 UMKS"Jedynka Zabrze" 1:18.20 402 35.31 42.89
5. MAJTCZAK PAULINA 99 UKS 190 Łódź 1:18.34 400 35.68 42.66
6. NOWAKOWSKA NATALIA 99 UKS 190 Łódź 1:18.37 399 37.07 41.30
7. KNYCHALSKA KAROLINA 99 UKS 190 Łódź 1:20.88 363 37.02 43.86
8. NIEDŹWIECKA KATARZYNA 99 UKS 190 Łódź 1:21.01 362 36.88 44.13
9. KOWALSKA Eliza 00 KS. Górnik Radlin 1:21.22 359 39.23 41.99

10. JURKOWSKA Emilia 99 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska1:33.60 234 42.72 50.88

13 - 15 lat

1. BARTOSZEK Joanna 96 Muks Gilus Gilowice 1:08.57 597 32.60 35.97
2. NOWAK Paulina 96 Mks Wodnik Radom 1:09.50 573 33.15 36.35
3. KOZŁOWSKA Anna 96 Diana Team 1:09.67 569 30.74 38.93
4. KOBUSZEWSKA Karolina 96 UKS HURAGAN Sosnowiec 1:10.12 558 33.34 36.78
5. SPROSKA Magdalena 97 MKS Zryw Opole 1:11.11 535 32.83 38.28
6. MISZTAL Dorota 96 UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 1:11.24 532 32.26 38.98
7. PLUTA Kinga 96 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:11.92 517 34.41 37.51
8. KWIATEK Miriam 98 Muks Gilus Gilowice 1:13.25 489 33.40 39.85
9. KISIEL Monika 96 AZS AWF Katowice 1:13.98 475 33.28 40.70

10. BAŃBOR Aleksandra 97 TKKF Szczygłowice Knurów 1:14.36 468 34.67 39.69
11. LIPKA Julia 98 UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 1:14.79 460 33.91 40.88
12. KRĘTOSZ Gabriela 98 Mks - Mos Katowice 1:16.61 428 36.24 40.37
13. PTOSZEK Daria 96 Uczniowski Klub Pływacki  RUDA ŚLĄSKA1:26.74 294 41.70 45.04

16 - 18 lat

1. CHWADECZKO Zuzanna 95 MTP Lublinianka 1:07.13 636 30.80 36.33
2. URYGA Paulina 95 Jordan Kraków 1:07.87 615 30.95 36.92
3. NAZIĘBŁO Klaudia 93 MKS Juvenia Wrocław 1:09.51 573 31.16 38.35
4. KŁOPOCKA Paulina 95 MKS Juvenia Wrocław 1:10.07 559 32.27 37.80
5. KLIMAS Paulina 95 AZS AWF Katowice 1:11.00 537 34.00 37.00
6. KOŁODZIEJ Alicja 93 Uczniowski Klub Pływacki  RUDA ŚLĄSKA1:17.78 409 34.47 43.31

Open

1. TCHÓRZ Alicja 92 MKP Słowianka Gorzów Wlkp 1:04.51 717 29.28 35.23
2. CHWADECZKO Zuzanna 95 MTP Lublinianka 1:07.13 636 30.80 36.33
3. URYGA Paulina 95 Jordan Kraków 1:07.87 615 30.95 36.92
4. BARTOSZEK Joanna 96 Muks Gilus Gilowice 1:08.57 597 32.60 35.97
5. NOWAK Paulina 96 Mks Wodnik Radom 1:09.50 573 33.15 36.35
6. NAZIĘBŁO Klaudia 93 MKS Juvenia Wrocław 1:09.51 573 31.16 38.35
7. KOZŁOWSKA Anna 96 Diana Team 1:09.67 569 30.74 38.93
8. KŁOPOCKA Paulina 95 MKS Juvenia Wrocław 1:10.07 559 32.27 37.80
9. KOBUSZEWSKA Karolina 96 UKS HURAGAN Sosnowiec 1:10.12 558 33.34 36.78

10. KLIMAS Paulina 95 AZS AWF Katowice 1:11.00 537 34.00 37.00
11. SPROSKA Magdalena 97 MKS Zryw Opole 1:11.11 535 32.83 38.28
12. MISZTAL Dorota 96 UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 1:11.24 532 32.26 38.98
13. PLUTA Kinga 96 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:11.92 517 34.41 37.51
14. JANKOWSKA Marta 92 AZS AWF Katowice 1:12.17 512 32.82 39.35
15. KWIATEK Miriam 98 Muks Gilus Gilowice 1:13.25 489 33.40 39.85
16. KISIEL Monika 96 AZS AWF Katowice 1:13.98 475 33.28 40.70
17. BAŃBOR Aleksandra 97 TKKF Szczygłowice Knurów 1:14.36 468 34.67 39.69
18. PIECHOTA PAULINA 99 UKS 190 Łódź 1:14.52 465 34.95 39.57
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ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR SWIMSHOPU
Katowice, 24- - 25-9-2011

Konkurencja 27, Kobiet, 100m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

19. LIPKA Julia 98 UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 1:14.79 460 33.91 40.88
20. PAJĄK Liliana 99 H2O Jastrzębie-Zdrój 1:15.30 450 36.00 39.30
21. KRĘTOSZ Gabriela 98 Mks - Mos Katowice 1:16.61 428 36.24 40.37
22. CZAJA Barbara 99 H2O Jastrzębie-Zdrój 1:17.42 414 36.57 40.85
23. KOŁODZIEJ Alicja 93 Uczniowski Klub Pływacki  RUDA ŚLĄSKA1:17.78 409 34.47 43.31
24. ADAMIEC Dominika 99 UMKS"Jedynka Zabrze" 1:18.20 402 35.31 42.89
25. MAJTCZAK PAULINA 99 UKS 190 Łódź 1:18.34 400 35.68 42.66
26. NOWAKOWSKA NATALIA 99 UKS 190 Łódź 1:18.37 399 37.07 41.30
27. KNYCHALSKA KAROLINA 99 UKS 190 Łódź 1:20.88 363 37.02 43.86
28. NIEDŹWIECKA KATARZYNA 99 UKS 190 Łódź 1:21.01 362 36.88 44.13
29. KOWALSKA Eliza 00 KS. Górnik Radlin 1:21.22 359 39.23 41.99
30. PTOSZEK Daria 96 Uczniowski Klub Pływacki  RUDA ŚLĄSKA1:26.74 294 41.70 45.04
31. JURKOWSKA Emilia 99 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska1:33.60 234 42.72 50.88


